



ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ : 100.000,00 €

Μ.Α.Μ.: 37 χλμ. (Θέση έργου μέχρι εργοστάσιο παραγωγής ασφαλτομίγματος και ταμάρι αδρανών υλικών)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
α/α	Άρθρο Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησ	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	800,00	0,65	520,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Α ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							520,00
	ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m ³	67,00	104,00	6.968,00	
	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg		1,15		
	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	860,00	1,15	989,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Β ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							7.957,00
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	1.000,00	1,13	1.130,00	
	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο- 155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1.000,00	1,23	1.230,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Γ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							2.360,00
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	3.000,00	1,15	3.450,00	
2	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	800,00	1,20	960,00	
3	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	2.200,00	0,45	990,00	
4	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.B	ton	60,00	81,79	4.907,40	
5	Δ-9.1	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	3.000,00	9,15	27.450,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Δ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							37.757,40
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας	ΟΔΟ-2653	m	200,00	45,00	9.000,00	
6	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	160	3,80	608,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Ε ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							9.608,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ							58.202,40
	Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%							10.476,43
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ (1)							68.678,83
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							10.301,82
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ (2)							78.980,66
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ)							400,10
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ (3)							79.380,76
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							1.264,40
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ (4)							80.645,16
	ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΦΠΑ 24%							19.354,84
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							100.000,00

ΚΑΛΑΜΑΤΑ

31 - 05- 2023

Ο συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ.
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΛΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛ. & ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α'β